リリース日：2023年 11月 27日

第 47 回「子ども学類 合唱コンクール」
～ 4 年ぶりの開催へ ～

報道関係者 各位

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

来る 12月 2日（土）10:00より、尚絅学院大学礼拝堂にて、第 47回「子ども学類 合唱コンクール」を

開催します。この行事は、短期大学保育科時代から続く伝統あるものでしたが、新型コロナの影響で

2019年度を最後に、中止を余儀なくされていました。今年は 4年ぶりの開催となります。

久しぶりに開催できる喜びを胸に、1年生から 4年生まで、全 14 クラスが趣向を凝らしての発表とな

ります。どうぞ報道機関の皆様におかれましては取材頂きますよう、何卒よろしくお願いいたします。

＜本件に関する問い合わせ先＞
尚絅学院大学 教育研究支援課

（大学広報室：原田）
TEL: 022-381-3501
Email: ksien@shokei.ac.jp

■日程：2023 年 12 月 2 日（土）10:00～12:00

■会場：尚絅学院大学礼拝堂

■出演：子ども学類 1 年生～4 年生

	20231127リリース_子ども学類合唱コンクール.pdf
	2023_合唱コンクールポスター.pdf
	子ども学類合唱コンクール2023ポスター